
UCHWAŁA NR 23/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Myślenice. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024r. poz. 609 ze zm. ) oraz art.13i ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. 2023r. poz.977 ze zm.) na wniosek Burmistrza 
Miasta i Gminy Myślenice 

Rada Miejska w Myślenicach uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy Myślenice w jej granicach administracyjnych. 

2. Granica obszaru planu ogólnego została przedstawiona na załączniku graficznym, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 957F2080-64FC-4E82-9638-08B97B9AA8F9. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU 
OBJĘTEGO 
PROJEKTEM PLANU 
OGÓLNEGO GMINY 
MYŚLENICE

Załącznik do uchwały Nr 23/III/2024

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 24 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 957F2080-64FC-4E82-9638-08B97B9AA8F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. uchwalanie planu ogólnego 
gminy oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika ze zmian wprowadzonych Ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw, mocą której 
wprowadzono nowy akt planowania przestrzennego w postaci planu ogólnego gminy, jako obligatoryjnie 
sporządzanego dokumentu planistycznego o zasięgu całej gminy. Plan ogólny będzie aktem prawa 
miejscowego, który zastąpi studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego jako 
dokument, z którym badana będzie zgodność planów miejscowych, ale także decyzji o warunkach zabudowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 957F2080-64FC-4E82-9638-08B97B9AA8F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 23/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


